



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

ul. Hoża 13a, 00-528 Warszawa

tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 122/PN/2018

Warszawa, dnia 31.12.2018 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr 122/PN/2018**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Realizacja projektu „Skwer Aktywności Miejskiej przy ul. Marszałkowskiej”

KOMUNIKAT

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.1986), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W załączniku nr 1c do OPZ – przedmiar, w pozycji 5.3. Tor sprawnościowy, nie uwzględniono wykonania podłoża. Z dokumentacji projektowej ‘Park_Świętokrzyski opis’ (str.58) oraz rysunków szczegółowych wynika, iż powinna być ona wykonana z nawierzchni EPDM. Projekt zakłada również ścianę z bloczków Amerblok wypełnionych betonem, którego również nie uwzględniono w Przedmiarze.

Zamawiający poinformował, że należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Wobec tego, czy wycenę bloczków Amerblok wraz z betonem należy wycenić poprzez analogię w pozycji 5.3.2. Ściana wsporcza i obramowanie - „Ściana oporowa (gr. 24cm) z bloczków betonowych, na zaprawie cementowej”?

Wobec tego, że prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, czy Zamawiający może określić, w której pozycji z Przedmiarów należy uwzględnić nawierzchnię EPDM toru sprawnościowego, gdyż nie jest ona uwzględniona.

W zestawieniu powierzchni Zamawiający jednoznacznie określił jej ilość - 182,5 m². W związku z czym wnosimy o korektę przedmiarów w tym zakresie, gdyż nie jest możliwa wycena realizacji całości zamówienia na podstawie załączonych przedmiarów.

Projekt należy wycenić w taki sposób, aby mógł on spełniać funkcję docelową a wycena była zgodna z dokumentacją projektową.

Wycena bloczków z betonem pod podłoże EPDM poprzez analogie do ściany wsporczej jest możliwa.

Powierzchnia 182,5m² jest łączna powierzchnia EPDM w projekcie, składają się na nią powierzchnia toru sprawnościowego, placu zabaw oraz boisk do panna.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dostarczy nowego przedmiaru podczas trwania przetargu.

Pytanie 2

W związku z odpowiedzią na zapytanie dotyczące ilości ławek, Zamawiający określił, że należy wykonać 6 ławek, a nie zmodyfikował Przedmiarów w tym zakresie. Wnioskujemy o naniesienie poprawek w Przedmiarze. Zamawiający nie dostarczy nowego przedmiaru podczas trwania przetargu. Niestety, ale nie jesteśmy usatysfakcjonowani z otrzymanej odpowiedzi na powyższe pytanie, wobec czego prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi oraz zmodyfikowanie Przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dostarczy nowego przedmiaru podczas trwania przetargu.

Marta Chodaniecka

M. Ch
Inspektor

ds. zamówień publicznych